
Протокол № 570689
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.02.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 507990

Найменування майна:
ІПОТЕКА. 1/2 частина нежилих приміщень
магазину та салону, загальною площею 62.8 кв.м.,
за адресою: м. Одеса, вул. Кінна, буд. 2/4

Місцезнаходження майна: м. Одеса, вул. Кінна, буд. 2/4
Стартова ціна: 493 500.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Долинський Микола Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - Одеська обл., номер посвідчення 0046
65020, Одеська обл., м. Одеса, вулиця Кузнечна, 14,
тел./факс +380487437085, моб. +380977878586,
dolinskiy@ispolnitel.od.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.05.2022 22:22:56
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


